
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Płatny staż – obszar CRM  
Jeśli nie masz jeszcze pomysłu na całe 3 miesiące wakacji, to mamy dla Ciebie 
propozycję: płatny 2-miesięczny staż w centrali eurobanku, w zespole 
Modelowania i Analiz Klienckich. 

 
Kim jesteśmy? Jesteśmy zespołem statystyków – ludzie od zadań specjalnych, wspierający 
działania CRM poprzez odpowiedni dobór klientów do konkretnych działań sprzedażowych/ 
komunikacji produktowej. To dzięki naszej pracy oferty banku kierowane są do tych 
klientów, którzy rzeczywiście potrzebują danej usługi. Wykorzystujemy zaawansowane 
metody statystyczne i data miningowe, aby optymalizować nasze działania i dbać o 
satysfakcję klienta.  
 
 
Czego oczekujemy? Jeśli lubisz trudne wyzwania analityczne,  masz dość budowania 
szkolnych modeli statystycznych na nieprawdziwych danych, nudzi Cię rutyna , chcesz 
dowiedzieć się jak stosuje się modele statystyczne w praktyce, a dodatkowo swobodnie 
posługujesz się pakietem R, Excel i nie boisz się VBA to zapraszamy do nas na wakacyjny staż.   
 
Oferta brzmi dobrze? Pokaż nam swoje zainteresowanie, wysyłając CV wraz z odpowiedzią 
na poniższe pytanie konkursowe, w terminie do 11.06.2018, za pośrednictwem strony 
kariera eurobank. 
 
 
Zadanie konkursowe: 

https://skk.erecruiter.pl/Offer.aspx?oid=2662727&cfg=698DBB66A4B0462793D438BEA95720B2&ejoId=149105&ejorId=237435&comId=18796714


„W ramach zespołu został przygotowany model statystyczny, który wyznacza 
prawdopodobieństwo zainteresowania klienta ofertą lokaty w  eurobanku. Na podstawie 
tego modelu została zaprojektowana kampania telefoniczna skierowana do tych klientów 
banku, dla których wartość prawdopodobieństwa wyznaczona z tego modelu jest największa. 
Kampania ma charakter cykliczny i uruchamiana jest co miesiąc.  
Zaprojektuj proces monitoringu tego modelu. Przygotuj plik w formacie Excel, w którym na 
podstawie sztucznie wygenerowanych danych zaprezentujesz: 
Czy model jest skuteczny w kolejnych odsłonach kampanii? 
Czy model jest stabilny? 
Zaproponuj wykresy, miary, które Twoim zdaniem warto w takim procesie monitoringu 
modelu uwzględnić. „ 
 
 
Autora najciekawszego projektu nagrodzimy płatnym stażem. Za możliwość zdobycia 
cennych doświadczeń zawodowych i nawiązania biznesowych kontaktów, które być może 
pomogą w budowaniu dalszej ścieżki kariery, płacimy 2 000 zł brutto miesięcznie. Nie 
wykluczamy możliwości dalszej współpracy.  
 


